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Dzisiaj  w  niedzielę  10  września  rozpoczyna  s ię  VII  Tydzień1.
Wychowania (10-16 września). Obyśmy wszyscy byli świadomi i przekonani,
że tylko życie według Dekalogu i  Chrystusowej Ewangelii  jest prawdziwym
drogowskazem życia dla dziecka, młodzieńca i dorosłego.
W  nadchodzący  czwartek,  14  września,  przypada  Święto  Podwyższenia2.
Krzyża Świętego. Krzyż jest naszym chrześcijańskim godłem – znakiem męki i
śmierci  naszego  Odkupiciela.  Jednak  po  nim nadeszło  zmartwychwstanie  i
wniebowstąpienie. Krzyż jest więc także znakiem naszej nadziei. Z tej okazji
pragniemy zaprosić wszystkich Parafian i naszych Przyjaciół na Uroczystości
Odpustowe,  które  odbędą  się  16 września  (sobota),  o  godz.  14:00  w
Parafii Podwyższenia Krzyża Świętego w Opinie.
W tym tygodniu, w piątek, 15 września, przypada wspomnienie liturgiczne –3.
Najświętszej Maryi Panny Bolesnej. Matka Boża od chwili poczęcia aż po
krzyż  na  Kalwarii  jest  dla  nas  wzorem  trwania  przy  Chrystusie,  naszym
Zbawicielu. Uczmy się od Niej wiary, nawet wtedy gdy dotyka nas potęga zła.
W zakrystii i kancelarii parafialnej można odbierać karty zgłoszeniowe do4.
Pierwszej  Komunii  Świętej.  Wypełniony  dokument  należy  dostarczyć  w
niedzielę 24 września. W tym dniu po Mszy Św. o godz. 12:00 odbędzie się w
Kościele w Krośnie spotkanie z rodzicami dzieci, które mają przyjąć I Komunię
Św. Jednocześnie informujemy, iż Uroczystość Pierwszej Komunii Świętej
odbędzie się 6 maja 2018 o godz. 12:00.
Dzisiaj, w drugą niedzielę miesiąca, taca zbierana podczas każdej Mszy Św.5.
jest przeznaczona na prace remontowe przy naszym kościele. Bóg zapłać za
wszystkie ofiary składane na ten cel.
Za tydzień 17 września odbędzie się zbiórka do puszek na Archidiecezjalny6.
Fundusz Zapomogowy.
Przy  wyjściu  z  kościoła  można  nabyć  pamiątki  związane  z  naszym7.
Sanktuarium.  Ofiary  złożone przy  tej  okazji  stanowią  pomoc materialną  w
pracach remontowych i renowacyjnych.   
Zachęcam do zamawiania intencji mszalnych: za naszych zmarłych jak również8.
za żyjących, siebie samego i swoich bliskich z racji urodzin, imienin, jubileuszu
małżeństwa.
Tylko  chrześcijański  styl  bycia  nadaje  naszemu  życiu  prawdziwą  wartość,9.
właściwy cel i sens. Oby Bóg był zawsze dla nas Drogowskazem codziennego



życia.

NABOŻEŃSTWA W SANKTUARIUM MARYJNYM W KROŚNIE:

WTOREK     –Nabożeństwo do św. Józefa;
ŚRODA        – Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy;
CZWARTEK – Nabożeństwo o uwolnienie z mocy zła przez wstawiennictwo
                        Św. Michała Archanioła;

PIĄTEK       – Koronka do Miłosierdzia Bożego.

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:

 13 IX – św. Jan Chryzostom (ok. 349-407), biskup i doktor Kościoła, który
zasłynął jako wielki obrońca czystości wiary i moralności, kaznodzieja i pisarz,
obrońca ubogich;
 16 IX – św. Korneliusz,  papież, i  św. Cyprian, biskup; obydwaj gorliwie
bronili wiary chrześcijańskiej i ponieśli śmierć męczeńską w połowie III wieku.


